

# **EVERGREEN 2000 A/S**

Gl Ryvej 15  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2016**

---

**Arne Kirkegaard Mouritsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EVERGREEN 2000 A/S Gl Ryvej 15 8362 Hørning
	CVR-nr: 21228273 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken 8100 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at eje og administrere faste ejendomme samt handel med faste ejendomme.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Gl Ryvej 15 A, 8362 Hørning.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 17. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 293.797.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være nogenlunde uændret.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 293.797 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør 31/12 2015 kr. 8.099.405 heraf aktiekapital kr. 500.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.125</b>	<b>-13.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.125</b>	<b>-13.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		479.466	462.414
Andre finansielle indtægter .....		1.320	1.960
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-30.586	-24.700
Andre finansielle omkostninger .....		-53.027	-50.738
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>384.048</b>	<b>375.811</b>
Skat af årets resultat .....		-90.251	-96.260
<b>Årets resultat .....</b>		<b>293.797</b>	<b>279.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		293.797	279.551
<b>I alt .....</b>		<b>293.797</b>	<b>279.551</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.068.783	9.589.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.068.783</b>	<b>9.589.318</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.200	11.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.200</b>	<b>11.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.080.983</b>	<b>9.600.918</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.080.983</b>	<b>9.600.918</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		25.000	25.000
Overført resultat ....		7.574.405	7.280.608
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.099.405</b>	<b>7.805.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.125	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		738.533	611.731
Skyldig selskabsskat .....		90.092	96.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		676	14.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.132.152	1.065.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.981.578</b>	<b>1.795.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.981.578</b>	<b>1.795.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.080.983</b>	<b>9.600.918</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	25.000	7.280.608	7.805.608
Årets resultat	0	0	293.797	293.797
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>25.000</b>	<b>7.574.405</b>	<b>8.099.405</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser overfor datterselskaber:

Til sikkerhed for mellemværende med EOS 2000 A/S, Evergreen 2000 A/S, Evergreen 2006 ApS og Evergreen 2007 ApS har selskabet stillet sikkerhedsdepot 7633 014820 i Handelsbanken, bogført værdi kr. 12.200.

Kaution overfor Evergreen 2007 ApS.